様式第８号

受託研究完了報告書
　　年　　月　　日

　公立大学法人大阪理事長　様

（研究担当者）

所　属

職・氏名　　　　　　　　　　　　　印

　このたび、受託研究が完了しましたので、大阪府立大学及び大阪府立大学工業高等専門学校受託研究規程第十一条第１項の規定により下記のとおり報告します。

記

１　研究の題目

２　研究期間　　　　年　月　日から　年　月　日まで

３　研究の成果の概要

様式第１０号

受託研究完了報告書
　第　　　号
　　年　　月　　日

委託者　　様

公立大学法人大阪理事長
　　　　年　　　月　　　日付け契約を締結した受諾研究等については、完了（ 取消、 中止 ）しましたので、報告します。

備考　取消および中止の場合は､その理由等必要な事項を記入すること。